






WIR STRAHLEN FÜR SIE AUF EIGENER DURCHLAUFSTRAHLANLAGE
Stahlkiesstrahlen gemäß Reinheitsgrad SA 2.5 der DIN EN ISO 12944

TOURENPLAN
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Tour 1 Arnsberg + 
Sundern

Winterberg + 
Medebach

Arnsberg + 
Sundern

Schmallenberg +
Eslohe

Winterberg + 
Medebach

Tour 2 Warstein + 
Rüthen

Schmallenberg +
Eslohe

Eslohe + 
Finnentrop

Warstein + 
Rüthen

Schmallenberg +
Eslohe

Tour 3 Eslohe + 
Finnentrop

Winterberg + 
Medebach

Arnsberg + 
Sundern

Bei entsprechendem Bedarf, können zusätzlich gesonderte Lieferungen individuell vereinbart werden.

JOS. BUSCH GMBH & CO. KG
Als mittelständisches, inhabergeführtes Großhandelsunternehmen sind 
wir Ihr kompetenter Partner für Stahl, Edelstahl, Eisenwaren, Sanitär- und 
Heizungs bedarf in verkehrsgünstiger Lage in Meschede - Enste.

Erfahrungen aus über 150-jähriger Firmengeschichte, gepaart mit Innovationswil-
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Ihre Wünsche einzugehen. Schnelle und zuverlässige Belieferung stehen bei uns im 
�0�L�W�W�H�O�S�X�Q�N�W���X�Q�V�H�U�H�V���+�D�Q�G�H�O���Q���V�����6�L�Q�G���Q�R�F�K���)�U�D�J�H�Q���R�Ñ���H�Q���J�H�E�O�L�H�E�H�Q�"���'�D�Q�Q���P�H�O�G�H�Q��
Sie sich! Wir sind Montags bis Freitags von 7.30 bis 17.00 Uhr und Samstags von 
9.00 bis 12.00 Uhr für Sie da!

IHRE KOMPETENTEN ANSPRECHPARTNER
Name E-Mail Telefon Fachbereich(e)
Herr Kieserling h.kieserling@jos-busch.de 0291/2907-24 oder -27 Stahl, Edelstahl, Aluminium
Herr Flasbart �P���À���D�V�E�D�U�W�#�M�R�V���E�X�V�F�K���G�H0291/2907-20 Stahl, Edelstahl, Aluminium
Herr Osman k.osman@jos-busch.de 0291/2907-28 Stahl, Edelstahl, Aluminium
Herr Busch m.busch@jos-busch.de 0291/2907-21 Stahl, Edelstahl, Aluminium
Herr Siebers j.siebers@jos-busch.de 0291/2907-26 oder 

0173/2554412
Außendienst

Herr Schmidt a.schmidt@jos-busch.de 0291/2907-34 Stahlhalle
Herr El-Hamdan d.hamdan@jos-busch.de 0291/2907-31 Werkzeuge, Eisenwaren, Tore, 

Heizung und Sanitär
Herr Walloschek s.walloschek@jos-busch.de 0291/2907-36 Werkzeuge, Eisenwaren, Tore, 

Heizung und Sanitär
Herr Balzer e.balzer@jos-busch.de 0291/2907-25 Werkzeuge, Eisenwaren, Tore, 

Heizung und Sanitär
Frau Hoppe c.hoppe@jos-busch.de 0291/2907-23 Auftragsbearbeitung
Frau Schulte c.schulte@jos-busch.de 0291/2907-19 Auftragsbearbeitung
Frau Busch a.busch@jos-busch.de 0291/2907-22 Finanzen

Telefon (Zentrale): 0291/2907-0  |  Telefax: 0291/2907-77  |  E-Mail: jos.busch@jos-busch.de

SANDSTRAHLEN

HERAUSGEBER:

Jos. Busch GmbH & Co. KG
Am Steinbach 12
D - 59872 Meschede

Geschäftsführung:  Michael Busch, Angelika Busch, 
Hubert Kieserling

Dieser Katalog ist urheberrechtlich geschützt. Nachdruck - auch 
auszugsweise - nur mit schriftlicher Genehmigung des Heraus-
gebers. Die Inhalte dieses Kataloges wurden sorgfältig geprüft 
und nach bestem Wissen erstellt.

Änderungen und Irrtümer sowie technische Änderungen 
sind vorbehalten. 

Die Haftung für Druckfehler und -mängel sowie fehlerhafte 
technische Angaben und Abbildungen wird ausgeschlossen. 

Für jede Bestellung aus diesem Katalog gelten die allgemeinen 
Geschäftsbedingungen der Jos. Busch GmbH & Co. KG. 
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�� Längen von 200 - 16000 mm
�� Breiten von 200 - 1500 mm
�� Stückgewichte von max. 1000 kg/mtr.
�� Blechstärke min. 4 mm
�� Auch Lohnstrahlen ist möglich!



LAGER- UND LIEFERPROGRAMMWWW.JOS-BUSCH.DE

WALZSTAHL | QUALITÄTSSTAHL | BLANKSTAHL | BLECHE
EDELSTAHL | ALUMINIUM | GITTERROSTE | WELLENGITTER
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FLEXIBILITÄT
IST UNSERE STÄRKE

FLEXIBILITÄT
IST UNSERE STÄRKE

JOS. BUSCH GMBH & CO. KG
Am Steinbach 12
D - 59872 Meschede
Telefon: 0291/2907-0
Telefax:  0291/2907-77
E-Mail: jos.busch@jos-busch.de


